



18042/22
1376
PA

MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 064/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 18042/2022



No dia 31 de Outubro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Gustavo Fecher Teixeira da Silva**, portador do CPF n° 07867485759, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI** CNPJ: 00.055.671/0001-50

Representante: amaurly luz

Telefone: (21) 2233-8433

Email: vanmex@hotmail.com.br

Endereço: R MARQUES DE CAXIAS, 233 - CENTRO, Niterói - RJ - 24030-050

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	AGENDA PERMANENTE 145 X 205MM, 192 FLS	120,00	UND	PAUTA	PAUTA	R\$ 20,00	R\$2.400,00
	BAILARINA - GRAMPO PASTA MACHO E FEMEA, PLASTICO, BRANCO, CAIXA COM 50 UNIDADES	413,00	CX	FIX	FIX	R\$ 11,00	R\$4.543,00
11	BLOCO ANOTAÇÕES, COM PICOTES, 115 X 160 MM, COM 100 FOLHAS	240,00	UND	PAUTA	PAUTA	R\$ 2,40	R\$576,00
12	BLOCO ANOTAÇÕES COM PAUTA, 200X273MM SERRILHADO, COM 50 FOLHAS	24,00	UND	PAUTA	PAUTA	R\$ 4,00	R\$96,00
15	BLOCO AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL, MED: 3,8 X 5 CM, AUTO ADESIVO, REMOVIVEL, TIPO/SIMILAR POST-IT, PACOTE COM 4X100 UNIDADES	1.032,00	PCT	COLACRIL	COLACRIL	R\$ 3,92	R\$4.045,44
20	CAIXA CORRESPONDÊNCIA DUPLA ARTICULAVEL CRISTAL	24,00	UND	NOVACRIL	NOVACRIL	R\$ 34,00	R\$816,00
26	CLIPS 6.0, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	421,00	CX	FIX	FIX	R\$ 3,05	R\$1.284,05
29	CLIPS 3.0, METÁLICO, CAIXA COM 50 UNIDADES	60,00	CX	FIX	FIX	R\$ 3,10	R\$186,00
30	CLIPS 8.0, METÁLICO, CAIXA COM 50 UNIDADES	72,00	CX	FIX	FIX	R\$ 6,20	R\$446,40
32	CARIMBO NUMERADOR MANUAL ROTATIVO, COM 8 DÍGITOS, MEDIDA DA CARIMBADA 4X40MM.	36,00	UND	NIKKON	NIKKON	R\$ 29,00	R\$1.044,00
38	CANETA MARCA TEXTO, COR LARANJA, PONTA CHANFRADA, TRAÇO DE 2,5A5MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	12,00	CX	ONDA	ONDA	R\$ 18,20	R\$218,40
41	CANETA PILOT, TIPO HIDROGRAFICA, COR AZUL, PONTA FELTRO, CAIXA COM 12 UNIDADES	59,00	CX	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 25,50	R\$1.504,50
42	CANETA PILOT, TIPO HIDROGRAFICA, COR PRETA, PONTA FELTRO, CAIXA COM 12 UNIDADES	56,00	CX	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 25,80	R\$1.444,80
43	CANETA PILOT, TIPO HIDROGRAFICA, COR VERMELHA, PONTA FELTRO, CAIXA COM 12 UNIDADES	54,00	CX	ONDA	ONDA	R\$ 25,50	R\$1.377,00

Total: R\$ 40.089,34

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
47	COLCHETE N°06 LATONADO – BAILARINA CX C/ 72 U	85,00	CX	FIX	FIX	R\$ 5,40	R\$459,00
49	COLCHETE N°12 LATONADO - BAILARINA CX C/ 72 U	102,00	CX	FIX	FIX	R\$ 11,30	R\$1.152,60
51	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO DE POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO EM PAPEL, TIPO LIQUIDO - 40GR	164,00	UND	PIRA	PIRA	R\$ 1,18	R\$193,52
57	ENVELOPE, TAMANHO A4, COR BRANCA	7.704,00	UND	REIPEL	REIPEL	R\$ 0,47	R\$3.620,88
63	ENVELOPE PLASTICO TRANSPARENTE, 4 FUROS, APLICAÇÃO EM PASTA CATALOGO	2.580,00	UND	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 0,34	R\$877,20
68	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL EM AÇO INOXIDAVEL, TIPO ESPATULA, MED: 150X20MM	422,00	UND	CAVIA	CAVIA	R\$ 1,50	R\$633,00
80	FITA CREPE 18MMX50M EM COR PRETA; ROLO	12,00	UND	EUROCELL	EUROCELL	R\$ 6,20	R\$74,40
26	PASTA AZ REGISTRADORA PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO DE 80 MM, COR PRETA, MEDINDO 280 X 350 MM, COM 01 ARGOLA E VISOR	180,00	UND	CHIES	CHIES	R\$ 14,00	R\$2.520,00
137	REFIL TINTA, PARA PINCEL QUADRO BRANCO, AZUL	77,00	UND	JOCAR	JOCAR	R\$ 3,50	R\$269,50
138	REFIL TINTA, PARA PINCEL QUADRO BRANCO, PRETO	77,00	UND	JOCAR	JOCAR	R\$ 3,60	R\$277,20
139	REFIL TINTA, PARA PINCEL QUADRO BRANCO, VERMELHO	71,00	UND	JOCAR	JOCAR	R\$ 3,60	R\$255,60
140	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO, 76X102MM, COM 100 FOLHAS	1.765,00	UND	COLACRIL	COLACRIL	R\$ 3,51	R\$6.195,15
151	REGUA, ACRÍLICA, TRASPARENTE COM 30CM, CRISTAL, LARGURA 3,5CM	371,00	UND	WALEU	WALEU	R\$ 1,45	R\$537,95
155	SACO PLÁSTICO A4 COM 2 FUROS	7.200,00	UND	ACP	ACP	R\$ 0,29	R\$2.088,00
158	TESOURA PEQUENA 10,8CM, CORTE RETO, AÇO INOXIDÁVEL	30,00	UND	JOCAR	JOCAR	R\$ 7,45	R\$223,50
160	TINTA PARA CARIMBO, FRASCO 40ML, COR TINTA PRETO	115,00	UND	JAPAN	JAPAN	R\$ 6,35	R\$730,25
Total: R\$ 40.089,34							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 31/10/2023, a contar do dia 31/10/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Gustavo Fecher Teixeira da Silva
Secretário Municipal de Administração

Assinado de forma digital por:
amaury luz

VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI 01425505740
00.055.671/0001-50 Dados: 31/10/2022 10:54:20